
ЗАТВЕРДЖУЮ 

Голова Вченої ради 

Харківського національного 

 економічного університету імені С.Кузнеця 

Пономаренко В.С. 

 

 

РІШЕННЯ 

Вченої ради Харківського національного економічного університету імені 

С.Кузнеця з питання : «Про присвоєння вченого звання профессора та 

доцента.» 

від 26.12.2019 року, протокол № 5  

 

 

 

Заслухавши інформацію ректора Пономаренка В.С., Вчена рада університету 

ухвалила : 

 

На підставі результатів таємного голосування членів вченої ради, та 

при наявності кворуму ради, рекомендувати до присвоєння вченого звання: 

професора: 

ЄВСЕЄВА Сергія Петровича по кафедрі кібербезпеки та 

інформаційних технологій 

доцента: 

Борисенко Оксану Миколаївну по кафедрі природоохоронних 

технологій, екології та безпеки життєдіяльності 

Шестакову Олену Андріївну по кафедрі міжнародної економіки та 

менеджменту зовнішньоекономічної діяльності 

Дейнеко Євгена Валерійовича по кафедрі обліку і бізнес-консалтингу. 

  

 


